
UCHWAŁA NR XIX/102/2016 
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach  (Dz.U. z 2016 r. poz.250) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XXII/186/13 z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na terenie 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) pojemnik o pojemności 110/120 l - 29 zł,

2) pojemnik o pojemności 240 l - 48 zł,

3) pojemnik o pojemności 1100 l - 210 zł,

4) kontener typu KP-7 - 510 zł,

5) kontener typu KP-7 stanowiący wyposażenie cmentarza - 400 zł”;

2) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na terenie 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne zbierane i odbierane w 
sposób selektywny:

1) pojemnik o pojemności 110/120 l - 18zł,

2) pojemnik o pojemności 240 l - 33zł,

3) pojemnik o pojemności 1100 l - 160zł,

4) kontener typu KP-7 - 390zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 77A4A823-F999-409E-95C9-EA1C94F06702. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

W wyniku zwiększenia opłaty za wykonanie usługi zagospodarowania i odbioru odpadów komunalnych z

terenu Gminy Warlubie, Rada Gminy Warlubie ustaliła zwiększone stawki opłaty za pojemnik o okreslonej

pojemności. Podstawę faktyczną i prawną do podjęcia uchwały jest art. 6c ust. 2 i art 6k ust. 1 pkt 2

cytowanej ustawy.

Id: 77A4A823-F999-409E-95C9-EA1C94F06702. Podpisany Strona 1




